
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJA 

 

SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS PARAMOS PRIEMONĖS, 

ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ, IR VIDAUS SAUGUMO 

FONDO 2021–2027 M. PROGRAMŲ STEBĖSENOS KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023-11-10 Nr. 1VL-1706 

Vilnius 

 

Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų 

valdymo fondą (SVVP), ir Vidaus saugumo fondo (VSF) 2021–2027 m. programų stebėsenos 

komiteto rašytinė sprendimų priėmimo procedūra organizuota 2023 m. lapkričio 6–9 d. (6-as 

posėdis).  

Posėdžio pirmininkas – Arnoldas Abramavičius, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

viceministras, SVVP ir VSF programų stebėsenos komiteto pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Dalia Trinkūnienė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

(VRM) Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių programų VSF skyriaus patarėja.  

Dalyvavo komiteto nariai: 

1. Reda Cimmperman, Lietuvos mokslo taryba;  

2. Nerijus Genys, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba; 

3. Artūras Kavolis, Informatikos ir ryšių departamentas prie VRM; 

4. Virgaudas Lukoševičius, Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie VRM;  

5. Inga Marcinkevičienė, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija; 

6. Tatjana Mockienė – Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie VRM; 

7. Rytis Muraška, Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas; 

8. Vytautas Navickas, Viešojo saugumo tarnyba prie VRM (toliau – VST); 

9. Saulius Tamulevičius, Policijos departamentas prie VRM. 

10. Darius Žvironas, Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos. 

 

Darbotvarkė.  Dėl SVVP 2021-2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo plano 

pakeitimų: sumažinti projekto „Radijo ryšio priemonių įsigijimas“ (3.3.4 papunktis, pareiškėjas –  

VST) finansavimą  iki 148 000,00 Eur atitinkamai padidinant kito projekto „Transporto priemonių 

įsigijimas“ (3.3.3 papunktis, pareiškėjas – VST) finansavimą iki 467 000,00 Eur (pridedamas VST  

spalio 27 d. raštas Nr. 47SD-1254).  

 

SVARSTYTA IR NUTARTA. Atsižvelgus į VST 2023 m. spalio 27 d. pateiktame rašte 

Nr. 47SD-1254 nurodytas priežastis, rekomenduoti vadovaujančiajai institucijai taip pakeisti SVVP 

2021-2027 m. programos veiksmų įgyvendinimo planą Specialios tranzito schemos dalyje: 

Eil. 

Nr. 
Projekto pavadinimas 

Mažinama / 

didinama SVVP 

lėšų dalis  

ES lėšos BF lėšos Iš viso 

3.3.4 
Radijo ryšio priemonių 

įsigijimas 
–107 000,00 

 255 000,00 

148 000,00 
0 

 255 000,00 

148 000,00 

3.3.3 
Transporto priemonių 

įsigijimas 
+107 000,00 

360 000,00 

467 000,00 
0 

360 000,00 

467 000,00 

Balsavimo rezultatai: 11 balsavo už.  

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                       Arnoldas Abramavičius 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                     Dalia Trinkūnienė 


